
1 

 

Biskupství českobudějovické 
se sídlem: Biskupská 132/4, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 
IČO: 00445118 
zastoupené Mons. ThLic. Davidem Henzlem, generálním vikářem  
jako „pronajímatel“  
 
a  
 
Základní umělecká škola, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 
se sídlem: 370 01 České Budějovice – České Budějovice 1, Piaristické nám. 149/1 
IČO: 00581569 
zapsané v rejstříku škol  
zastoupená ředitelem MgA. Emanuelem Kümmelem 
bankovní spojení: Česká národní banka č. účtu:  
303231/0710 e-mail: kummel@zuspiaristicke.cz,  tel.: 724 888 009 
jako „nájemce“  
 
společně též „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 6 
k Nájemní smlouvě č. ze dne 9.11.2004, ve znění pozdějších dodatků  

(dále jen „dodatek“) 
 

I. 
 

Smluvní strany uzavřely dne 9.11.2004 Nájemní smlouvu, ve znění pozdějších dodatků (dále 
jen „smlouva“), kterou pronajímatel přenechal nájemci do nájmu prostory umístěné v areálu 
kláštera na Piaristickém náměstí – v budově čp. 149 v Českých Budějovicích, která je součástí 
pozemku parc. č. 181, v k.ú. České Budějovice 1 (dále jen „předmět nájmu“). 

 
II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1.7.2024 se zužuje předmět nájmu o učebnu, 
která je umístěna v přízemí, vlevo od hudebního salonku (č. 1.11). Aktuální seznam prostorů, 
které jsou s účinností od 1.7.2024 předmětem nájmu dle smlouvy, je nedílnou součástí a 
přílohou č. 1 tohoto dodatku; aktuální zákres prostorů, které jsou s účinností od 1.7.2024 
předmětem nájmu dle smlouvy, je nedílnou součástí a přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 
Skutečnosti uvedené shora nemají vliv na výši nájemného.  

 
III. 
 

V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 
 

IV. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinný je ke dni 
zveřejnění v registru smluv.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž pronajímatel i nájemce obdrží 1 
vyhotovení. 

mailto:kummel@zuspiaristicke.cz


2 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že je jim srozumitelný a že jej uzavírají svobodně, určitě a vážně 
a na důkaz toho jej podepisují.   

 
Č. j. 1418/2024 
 
 
V Č. Budějovicích, dne ……………...  V Č. Budějovicích, dne ……………... 
 
 
 
 
 
...............................................................                  ........................................................ 
                     pronajímatel      nájemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Příloha č. 1 
 

 

 
 
 
 



4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

Příloha č. 2 
 

 
 



6 

 

 


